
Zarządzenie nr 136/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.10.2024 r. 

zmieniające Regulamin Pracy Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiący 

załącznik do Zarządzenia Rektora nr 54/2019 ze zm. 

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023  poz. 742 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Pracy Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Rektora nr 54/2019 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do rozliczenia pensum dydaktycznego nauczyciela zajęcia zaliczane są w kolejności 

ich przeprowadzenia, zgodnie z harmonogramem zajęć.”; 

2) w § 15 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Zajęcia, które są zaplanowanie dla nauczyciela akademickiego, ale nie ujęte  

w harmonogramie zajęć (m.in. prace licencjackie i magisterskie, ćwiczenia 

specjalistyczne, zajęcia fakultatywne) rozliczane są na koniec roku akademickiego 

na podstawie sprawozdania  z rocznego indywidualnego obciążenia 

dydaktycznego nauczyciela akademickiego.”; 

3) w § 32 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) płatnego urlopu w celu odbycia za granicą kształcenia, stażu naukowego albo 

dydaktycznego, uczestnictwa w konferencji albo uczestnictwa we wspólnych 

badaniach naukowych prowadzonych z podmiotem zagranicznym na podstawie 

umowy o współpracy naukowej.” 

§ 2 

Zmiany Regulaminu Pracy Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zostały uzgodnione  

z zakładową organizacją związkową i wchodzą w życie, po upływie dwóch tygodni od podania 

ich do wiadomości pracowników poprzez umieszczenie na stronie bip.umb.edu.pl . 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

